令和５年４月１日
各高等学校長　殿

青森県高体連フェンシング専門部

部長　　長　尾　眞　理
（青森県立青森北高等学校長）
　　　　（公　印　省　略）

第５９回春季青森県高等学校フェンシング選手権大会の開催について（通知）

陽春の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度標記の大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴校顧問並びに生徒の派遣について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１　主　　催　　青森県フェンシング協会・青森県高体連フェンシング専門部
２　共　　催　　青森県高等学校体育連盟
３　期　　間　　令和５年４月２２日(土)～２３日（日）の２日間

４　会　　場　　むつ市ウエルネスパーク
５　競技種目　　男女フルーレ個人戦・団体戦、男女エペ個人戦、男女サーブル個人戦

６　競技方法　　団体戦：男女とも１チーム５名編成とし、うち３名によるリーグ戦とし、交代選手を１名認める。

　　　　　　　　個人戦：男女とも予選を５本勝負のプール戦とし、トーナメントは１５本勝負実働３分×３セットとする。

７　競技日程　　４月２１日（金）１３：００～１７：３０　会場設営・用具検査
１６：００～１７：００　監督会議

　　　　　　　　４月２２日（土）　９：００～　９：１５　開会式
　　　　　　　　　　　　　　　　　９：１５～　　　　　　競技個人戦

　　　　　　　　４月２３日（日）  ９：００～１２：００　競技団体戦
１２：００～　　　　　  閉会式
８　参加資格　　全国高体連フェンシング部に登録済の選手であること

９　参加料　　団体戦１チーム２３，０００円　　個人戦１種目１，０００円

10　参加申込　　令和５年４月１１日(火)までに以下の申込先へお申込みください。（別紙様式）

　　　　　　　　〒０３５－００５４　むつ市海老川町６番１８号　田名部高校　坪　俊彦
　　　　　　　　メール　tsubo-toshihiko@m03.asn.ed.jp
　　　　　　　　℡０１７５－２２－１１８４　FAX　０１７５－２３－７２３３
11　宿泊申込　　各校でお手配くださいますようお願いします。

12　その他　　　今大会は有観客で実施致します。